
B
B

0
0
5

COD. 9942045.03       REV.00

Dal 1901



Dal 1901

2

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

1
 u

p
 t

o
 3

1
.1

2
.0

9
 -

 B
B

0
0
5
N

R 1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008LL NOZZLE
3 7633333 SWITCH
4 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
5 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
6 7633906 MICROSWITCH 250V
7 7816002 SCREW TCEI M4X12
8 7819901 SCREW TTEI M4X12
9 7819908 SCREW TTEI M4X8
10 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
11 5071731LL COVER
12 7552001 CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
12 7551001 CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
12 7551003 CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
12 7555001 CABLE WITH SHUKO PLUG
12 7555003 CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
12 7554001 CABLE WITH ENGLISH PLUG
13 5071730LW BODY STAINLESS STEEL SATINED
14 5340007LL MOTOR SUPPORT
15 5963095R HOPPER WITH SPACER
18 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
19 1R9009950 FEET
20 1R9001804 PLUG
21 7999904 ADHESIVE RUBBER TOP
22 7819911 SCREW TTEI M4X25 INOX
23 7822603 NUT M4 OT
24 7814001 WASHER Ø 4
25 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
26 5373001 COFFEE-PRESS ABS
27 7990608 CLEANING BRUSH
28 7370502 CLAMP HOUSING
29 5522502 LABEL “BEZZERA”



Dal 1901

3

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Supporto portafiltro c/bussole5097809LL11
Scivolo c/bussole5340008LL12
Interruttore763333313
Passacavo M17V 3121145761300714
Bacinella5070651LW15
MIcrointerruttore763390616
Vite TCCE M4X12781600247
Vite TTEI M4x12781990138
Vite TTEI M4x8781990899
Vite autofilettante D2.9x9.57818002210
Copertura superiore c/bussole5071731LL111
Cavo con spina australia7552001112
Cavo con spina USA7551001112
Cavo con spina schuko7555001112
Carrozzeria5071730LW113
Supporto motore c/bussole5340007LL114
Tramoggia c/distanziale5963095R115
Macinacaffè 110V7479980116
Macinacaffè 230/240V7479979116
Coperchio tramoggia0BDF1118
Piedino in gomma 15-156 nero1R9009950419
Tappo 15-149 gomma1R9001804120
Gommino D11 adesivo7999904421
Vite TTEI M4X257819911122
Dado esagonale M47822603123
Rondella dentellata D47814001224
Cappuccio salvadita0BEB04CG125
Pressacaffè5373001126
Custodia morsetto7370502128
Targa "BEZZERA"5522065129
Pennello pulizia7990608145

18

25

15

11

2

7

13

20

4

12

6

23

24

14

22

19

8

5

21

1

3

27

26

28

29

10

TAV. 03

TABLE 01 up to 31.12.09 - BB005NR



Dal 1901

4

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

1
 u

p
 t

o
 1

6
.0

9
.1

0
 -

 B
B

0
0
5
N

R 1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008.01 NOZZLE
3 7633333 SWITCH
4 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
5 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
6 7633906 MICROSWITCH 250V
7 7816002 SCREW TCEI M4X12
8 7819908 SCREW TTEI M4X8
10 5071731.01LL COVER
11 7555001LL CABLE WITH SHUKO PLUG
11 7551001LL CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
11 7551003LL CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
11 7552001LL CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
11 7555003LL CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
11 7554001LL CABLE WITH ENGLISH PLUG
12 5071730LW BODY STAINLESS STEEL SATINED
14 5340009.01LL MOTOR SUPPORT
17 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
18 7822603 NUT M4 OT
19 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
20 5373001 COFFEE-PRESS ABS
21 7990608 CLEANING BRUSH
22 5522502 LABEL “BEZZERA”
24 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
27 7474212 ADHESIVE FEET
30 5224021 STUD
31 5471505 SPRING
32 7822603 NUT M4 OT
33 7819901 SCREW TCI M4x12
34 7614005 CABLE-PRESS
35 7371515 ADJUSTMENT HANDLE
36 5963095R HOPPER WITH SPACER



Dal 1901

5

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

STAFFA PORTAFILTRO C/BUSSOLE5097809LL11
BECCUCCIO EROGATORE5340008.0112
INTERRUTTORE763332413
PASSACAVO M17V761300714
BACINELLA RACCOGLI CAFFE' CON LOGO5070651LW15
MICROINTERRUTTORE 250V763390616
VITE TCCE M4X12781600247
VITE TTEI M4x8781990898
COPERTURA SUPERIORE C/BUSSOLE5071731.01LL110
CAVO CON SPINA SHUKO7555001LL111
CAVO CON SPINA USA7551001LL111
CAVO CON SPINA AUSTRALIA7552001LL111
CARROZZERIA INOX SATINATO5071730LW112
SUPPORTO MOTORE C/BUSSOLE5340009.01LL114
MACINACAFFE' 230/240V7479979116
MACINACAFFE' 110V7479980116
COPERCHIO TRAMOGGIA0BDF1117
DADO ESAGONALE M47822603118
CAPPUCCIO SALVADITA0BEB04CG119
PRESSACAFFE'5373001120
TARGA "BEZZERA"5522065122
VITE TPS AUTOF. D2.9 X 9.57818002224
PIEDINO QUADRO 20.6x7.6 ADESIVO7474212427
PERNO MANOPOLA REGOLAZ. MACINATURA5224021130
MOLLA5471505131
DADO ESAGONALE M47822603132
VITE M4x127819901133
BLOCCACAVO7614005134
MANOPOLA REGOLAZ. MACINATURA7371515135
TRAMOGGIA C/DISTANZIALE5963095R136
Dima serigrafia regolatura macinaturaDima serigrafia 

regolatura 
macinatura

178

 Serigrafia 
macinatura

179

Pennello pulizia7990608180

31

30

7

14

8

5

1

3

27

12

22

11

34

32

33

4

24

10

2

19

17 20

21

6

35

18

36

33

TAV. 03

TABLE 01 up to 16.09.10 - BB005NR



Dal 1901

6

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

1
 f

ro
m

 1
7
.0

9
.1

0
 -

 B
B

0
0
5
N

R 1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008.03LL NOZZLE
3 7633333 SWITCH
4 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
5 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
6 7633906 MICROSWITCH 250V
7 7816002 SCREW TCEI M4X12
8 7819908 SCREW TTEI M4X8
9 5071731.02LL COVER
10 7555001LL CABLE WITH SHUKO PLUG
10 7551001LL CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
10 7551003LL CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
10 7552001LL CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
10 7555003LL CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
10 7554001LL CABLE WITH ENGLISH PLUG
11 5071729.01LW BODY STAINLESS STEEL SATINED
12 5340009.02LL MOTOR SUPPORT
13 5963095R HOPPER WITH SPACER
15 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
16 7305504 PLUG
18 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
19 5373001 COFFEE-PRESS ABS
20 7990608 CLEANING BRUSH
21 5522502 LABEL “BEZZERA”
22 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
23 7474212 ADHESIVE FEET
24 5224021 STUD
25 7371515 ADJUSTMENT HANDLE
26 5471505 SPRING
27 7614005 CABLE-PRESS
28 7822603 NUT M4 OT
29 7819901 SCREW TCI M4x12



Dal 1901

7

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Supporto portafiltro5097809LL11
Beccuccio erogatore5340008.0212
Interruttore763333313
Passacavo M17V761300714
Bacinella5070651LW15
MIcrointerruttore763390616
Vite TCCE M4X12781600247
Vite TTEI M4x8781990888
Copertura superiore5071731.02LL19
CAVO CON SPINA SHUKO7555001LL110
CAVO CON SPINA USA7551001LL110
CAVO CON SPINA AUSTRALIA7552001LL110
CAVO CON SPINA SVIZZERA7555003LL110
Carrozzeria x timer5071729.01LW111
Supporto motore5340009.02LL112
Tramoggia x BB0055963095R113
MACINACAFFE' 230/240V7479979114
MACINACAFFE' 110V7479980114
Coperchio tramoggia0BDF1115
Tappo 15-149 gomma1R9001804116
Dado esagonale M47822603117
Cappuccio salvadita0BEB04CG118
Pressacaffè5373001119
Targa "BEZZERA"5522502121
Vite autofilettante (Lamiera)7818002222
Piedino quadro 20.6x7.6 adesivo7474212423
Perno manopola regolazione macinatura5224021124
Manopola7371515125
Molla5471505126
Bloccacavo7614005 127
Dado esagonale M47822603128
Vite con testa a bottone ed esagono incassato M4x127819901229
Pennello pulizia7990608120

15 1813 1922

26

9

8

20

24

25

11

21

27

28

4

29

10

6 1623125 31

7

2

29

TAV. 03

TABLE 01 from 17.09.10 - BB005NR



Dal 1901

8

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

2
 u

p
 t

o
 3

1
.1

2
.0

9
 -

 B
B

0
0
5
TM

1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008LL NOZZLE
3 7667015 TIMER 110V
3 7667014 TIMER 230/240V
4 7633333 SWITCH
5 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
6 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
7 7633906 MICROSWITCH 250V
8 7816002 SCREW TCEI M4X12
9 7819901 SCREW TTEI M4X12
10 7819908 SCREW TTEI M4X8
11 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
12 7809809 SCREW M3x5
13 7371505 KNOB
14 5071731LL COVER
15 7555001 CABLE WITH SHUKO PLUG
15 7551001 CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
15 7551003 CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
15 7552001 CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
15 7555003 CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
15 7554001 CABLE WITH ENGLISH PLUG
16 5071729LW BODY STAINLESS STEEL SATINED X TIMER
17 5222204 SPACER M3 ES.6 H11 OT
18 5340009LL MOTOR SUPPORT
19 5963095R HOPPER WITH SPACER
22 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
23 1R9009950 FEET
24 1R9001804 PLUG
25 7999904 ADHESIVE RUBBER TOP
26 7819911 SCREW TTEI M4X25 INOX
27 7822603 NUT M4 OT
28 7814001 WASHER Ø 4
29 7817803 SCREW TPS M3X10 UNI 7688 DIN 965 A2
30 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
31 5373001 COFFEE-PRESS ABS
32 7990608 CLEANING BRUSH
33 7370502 CLAMP HOUSING
34 5522502 LABEL “BEZZERA”



Dal 1901

9

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Supporto portafiltro c/bussole5097809LL11
Scivolo c/bussole5340008LL12
Timer x BB005 110V766701513
Timer x BB005 230/240V766701413
Interruttore763333314
Passacavo M17V 3121145761300715
Bacinella5070651LW16
MIcrointerruttore763390617
Vite TCCE M4X12781600248
Vite TTEI M4x12781990139
Vite TTEI M4x87819908910
Vite autofilettante D2.9x9.57818002211
Viti a testa cilindrica M3X5 plastica7809809212
Manopola7371505113
Copertura superiore c/bussole5071731LL114
Cavo con spina USA7551001115
Cavo con spina australia7552001115
Cavo con spina schuko7555001115
Carrozzeria x timer5071729LW116
Distanziale M3x115222204217
Supporto motore c/bussole5340009LL118
Tramoggia c/distanziale5963095R119
Macinacaffè 110V7479980120
Macinacaffè 230/240V7479979120
Coperchio tramoggia0BDF1122
Piedino in gomma 15-156 nero1R9009950423
Tappo 15-149 gomma1R9001804124
Gommino D11 adesivo7999904425
Vite TTEI M4X257819911126
Dado esagonale M47822603127
Rondella dentellata D47814001228
ViteTPS M3X107817803229
Cappuccio salvadita0BEB04CG130
Pressacaffè5373001131
Custodia morsetto7370502133
Targa "BEZZERA"5522065134
Pennello pulizia7990608145

22

30

19

14

2

8

16

24

27

5

7

13

15

28

18

29

26

23

9

6

25

1

4

3

17

12

32

31

33

34

11

TAV. 03

TABLE 02 up to 31.12.09 - BB005TM



Dal 1901

10

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

2
 u

p
 t

o
 1

6
.0

9
.1

0
 -

 B
B

0
0
5
TM

1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008.01 NOZZLE
3 7633333 SWITCH
4 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
5 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
6 7633906 MICROSWITCH 250V
7 7816002 SCREW TCEI M4X12
8 7819908 SCREW TTEI M4X8
9 7809809 SCREW M3x5
10 5071731.01LL COVER
11 7555001LL CABLE WITH SHUKO PLUG
11 7551001LL CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
11 7551003LL CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
11 7552001LL CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
11 7555003LL CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
11 7554001LL CABLE WITH ENGLISH PLUG
12 5071729LW BODY STAINLESS STEEL SATINED
13 7639915 SPACER
14 5340009.01LL MOTOR SUPPORT
17 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
18 7822603 NUT M4 OT
19 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
20 5373001 COFFEE-PRESS ABS
21 7990608 CLEANING BRUSH
22 5522502 LABEL “BEZZERA”
24 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
25 5963094 POTENTIOMETER
26 5055748.01LW TIMER SUPPORT
27 7474212 ADHESIVE FEET
28 7371505 HANDLE
29 7667014.01 TIMER 230/240V
29 7667015.01 TIMER 110V
30 5224021 STUD
31 5471505 SPRING
32 7822603 NUT M4 OT
33 7819901 SCREW TCI M4x12
34 7614005 CABLE-PRESS
35 7371515 ADJUSTMENT HANDLE
36 5963095R HOPPER WITH SPACER



Dal 1901

11

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

STAFFA PORTAFILTRO C/BUSSOLE5097809LL11
BECCUCCIO EROGATORE5340008.0112
INTERRUTTORE763332413
PASSACAVO M17V761300714
BACINELLA RACCOGLI CAFFE' CON LOGO507065115
MICROINTERRUTTORE 250V763390616
VITE TCCE M4X12781600247
VITE TTEI M4x8781990898
VITE M3X5 PLASTICA780980949
COPERTURA SUPERIORE C/BUSSOLE5071731.01LL110
CAVO CON SPINA SHUKO7555001LL111
CAVO CON SPINA USA7551001LL111
CAVO CON SPINA AUSTRALIA7552001LL111
CARROZZERIA INOX SATINATO X TIMER5071729LW112
DISTANZIALE M3x8 PLASTICA7639915213
SUPPORTO MOTORE C/BUSSOLE5340009.01LL114
MACINACAFFE' 230/240V7479979116
MACINACAFFE' 110V7479980116
COPERCHIO TRAMOGGIA0BDF1117
DADO ESAGONALE M47822603118
CAPPUCCIO SALVADITA0BEB04CG119
PRESSACAFFE'5373001120
TARGA "BEZZERA"5522065122
VITE TPS AUTOF. D2.9 X 9.57818002224
POTENZIOMETRO X BB0055963094125
SUPPORTO TIMER5055748.01LW126
PIEDINO QUADRO 20.6x7.6 ADESIVO7474212427
MANOPOLA7371505128
SCHEDA TIMER x BB005 230/240V7667014.01129
SCHEDA TIMER X BB005 110V7667015.01129
PERNO MANOPOLA REGOLAZ. MACINATURA5224021130
MOLLA5471505131
DADO ESAGONALE M47822603132
VITE M4x127819901133
BLOCCACAVO7614005134
MANOPOLA REGOLAZ. MACINATURA7371515135
TRAMOGGIA C/DISTANZIALE5963095R136
Dima serigrafia regolatura macinaturaDima serigrafia 

regolatura 
macinatura

178

 Serigrafia 
macinatura

179

Pennello pulizia7990608180

31

30

7

14

29

9

8

25

13

28

5

1

3

27

12

26

22

11

34

32

33

4

24

10

2

19

36

17

20

21

6

35

18

33

TAV. 03

TABLE 02 up to 16.09.10 - BB005TM



Dal 1901

12

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

2
 f

ro
m

 1
7
.0

9
.1

0
 -

 B
B

0
0
5
TM

1 5097809LL FILTER HOLDER BRACKET
2 5340008.03LL NOZZLE
3 7633333 SWITCH
4 7613007 FAIRLEAD M17V 3121145 RUBBER
5 5070651LW COFFEE TRAY WITH LOGO
6 7633906 MICROSWITCH 250V
7 7816002 SCREW TCEI M4X12
8 7819908 SCREW TTEI M4X8
9 7809809 SCREW M3x5
10 5071731.02LL COVER
11 7555001LL CABLE WITH SHUKO PLUG
11 7551001LL CABLE WITH USA PLUG 125V 15A
11 7551003LL CABLE WITH USA PLUG 250V 20A
11 7552001LL CABLE WITH AUSTRALIAN PLUG
11 7555003LL CABLE WITH SWITZERLAND PLUG
11 7554001LL CABLE WITH ENGLISH PLUG
12 5071729.01LW BODY STAINLESS STEEL SATINED
13 7639915 SPACER
14 5340009.02LL MOTOR SUPPORT
15 5963095R HOPPER WITH SPACER
17 0BDF1 COVER FOR HOPPER 0,25 KG
19 0BEB04CG SAFE-FINGER CAP GREY WITH MAGNET AND SCREW
20 5373001 COFFEE-PRESS ABS
21 7990608 CLEANING BRUSH
22 5522502 LABEL “BEZZERA”
23 7818002 TAPPING SCREW TPS D2.9X9.5
24 5963094 POTENTIOMETER
25 5055748.01LW TIMER SUPPORT
26 7474212 ADHESIVE FEET
27 7371505 HANDLE
28 7667014.01 TIMER 230/240V
28 7667015.01 TIMER 110V
29 5224021 STUD
30 7371515 ADJUSTMENT HANDLE
31 5471505 SPRING
32 7614005 CABLE-PRESS
33 7822603 NUT M4 OT
34 7819901 SCREW TCI M4x12



Dal 1901

13

BEZZERA

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Supporto portafiltro5097809LL11
Beccuccio erogatore5340008.0212
Interruttore763333313
Passacavo M17V761300714
Bacinella raccogli caffè con logo5070651LW15
MIcrointerruttore763390616
Vite TCCE M4X12781600247
Vite TTEI M4x8781990888
Viti a testa cilindrica M3X5 plastica780980949
Copertura superiore5071731.02LL110
CAVO CON SPINA SHUKO7555001LL111
CAVO CON SPINA USA7551001LL111
CAVO CON SPINA AUSTRALIA7552001LL111
CAVO CON SPINA SVIZZERA7555003LL111
Carrozzeria5071729.01LW112
Distanziale M3x8 plastica7639915213
Supporto motore5340009.02LL114
Assy tramoggia5963095R115
Macinacaffè 230/240V7479979116
Macinacaffè 110V7479980116
Coperchio tramoggia0BDF1117
Dado esagonale M47822603118
Cappuccio salvadita0BEB04CG119
Pressacaffè5373001120
Targa "BEZZERA"5522502122
Vite autofilettante (Lamiera)7818002223
Potenziometro5963094124
Supporto timer5055748.01LW125
Piedino quadro 20.6x7.6 adesivo7474212426
Manopola7371505127
Timer X BB005 230/240V7667014.01128
Timer X BB005 110V7667015.01128
Perno manopola regolazione macinatura5224021129
Manopola regolazione macinatura7371515130
Molla5471505131
Bloccacavo7614005132
Dado esagonale M47822603133
Vite con testa a bottone ed esagono incassato M4x127819901234
Pennello pulizia7990608175

17 191523 20

21

8

10

7

31

29

30

12

22

32

33

4

11

927 25

13

24

28

6

26141 35

2

34

34

TAV. 03

TABLE 02 from 17.09.10 - BB005TM



Dal 1901

14

BEZZERA
POS CODE DESCRIPTION

TA
B

LE
 0

3
 -

 B
B

0
0
5
N

R
 /

 B
B

0
0
5
TM

1 7479979 GRINDER 230/240V
1 7479980 GRINDER 110V
2 0C201R0080D FLANGE ASSEMBLY WITH MILLS
3 0C201A4015C REGULATOR ASSEMBLY
4 0C201R4011D PLASTIC GEAR ASSEMBLY
5 0C106R1012B MOTOR ASSEMBLY 110V
5 0C106A1005I MOTOR ASSEMBLY 230/240V



Dal 1901

15

BEZZERA
TABLE 03 - BB005NR / BB005TM

2

3

5

4

1



G.BEZZERA
MACCHINE PER CAFFE’ ESPRESSO

Via Luigi Bezzera,1
20088 Rosate - Milano - Italy

Tel. 02 90848102 r.a. - Telefax 02 90870287
Web: www.g.bezzera.it

e-mail: commerciale@bezzera.it C
od

.9
94

20
45

.0
3 

ed
.0

2/
11

 r
ev

.0
0

Dal 1901


